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HRE VERSANDAPOTHEKE

/S DROGERIE _—

Unsere Sonderangebote nur gultig bis 15. Oktober 2021

apotalde

Gesundheit Rabenhorster Rabenhorster
Rotbdckchen Morgenstark Direktsaft gelb 11 plus 11

(16236331) (01613963)

700 ml Saft 700 ml Saft

- Alpenbauer Bad Heilbrunner® Yogi Tea®
Bio-Bonbons Krautertee Einschlaftee mit Melantonin Frauenpower (09688021)
Ingwer-Krauter (17154285) —— (16604898) Sweet Chai (09687702)
Salbei-Krauter (17154262) P ""‘-*'“'“_‘—'/_'_ 10 x 1 g Sticks Pulver je 17 Filterbeutel
20 Krauter (17154256) Sttt £

ta

90 g Bonbons e

Besuchen Sie unseren
groBen Drogeriemarkt...

Viele neue Artikel zu Top-Preisen:
Schaebens®, BUTCHER'S SON® Rare

www.apotal.de/drogeriemarkt

Sie erreichen uns kostenfrei unter 0800 - 10 11 422

von Montag bis Freitag von 8.00 Uhr bis 20.00 Uhr und am Samstag von 9.00 Uhr bis 14.00 Uhr



https://shop.apotal.de/product?artnr=16236331
https://shop.apotal.de/product?artnr=01613963
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Alpenbauer bio bonbons kr�uter
https://shop.apotal.de/product?artnr=16604898
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Yogi Tea
https://shop.apotal.de/drogeriemarkt
https://shop.apotal.de/drogeriemarkt
https://shop.apotal.de/drogeriemarkt-gesundheitsprodukte

Korper &
Haarpflege

i

Labello®

Sun Protect LFS 30
Lippenpflege (12444966)
4,8 g Stift

2,35

Grundprms 4,89 €/10 g)

Kneipp®

Farbige Lippenpflege natural
deep nude (16896398)
rose (16896412)

red (16896381)

je 3,5 g Stift

UVP* 6,95 €

je 4,99.

(Grundpr9|s 14,25 €/10 ml)

CcD

Deo Creme

e - | Wasserlilie

o A (80044098)

e il 50 ml Creme

=
“—n@g
statt vorher 3;79°€

3,59.

Grundprels 7,18 €/100 ml)

Scholl

Fresh Step Geruchsstopp
Schuh Deo (11136151)
150 ml Deo

UvP* 2,99 ¢

2,39.

Grundprels 1,59 €/100 ml)

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

DIADERMINE

Age Supreme Falten Expert 3D

Tagescreme (12428594)

r - 50 ml Creme

T
CHADERMINE
- e
statt vorher 5,99 €

5,49.

(Grundpreis 10 98 €/100 ml)

GARNIER AMBRE SOLAIRE

Natural Bronzer
:,.h Selbstbraunungs—Spray
(09195258)

150 ml Spray

statt vorher 6,29 €

5,75

(Grundpreis 3,83 €/100 ml)

lavera
= Feste Dusche
Happy freshness (16700952)
7 Hydro feeling (16700981)
High vitality (16701006)

je 50 g Duschgel

UvP*3;99¢

je 3,19.

(Grundpreis 6,38 €/100 g)

Neutrogena®

- Deep Moisture 360° Express
Bodylotion (16586427)

200 ml Spray

UVP* 4,49 €

3,49.

(Grundpre\s ,74 € /100 ml)

SWISS-0-PAR®

Trockenshampoo

2.0 Fresh Up and Go Spray
(09700584)

200 ml Spray

UVP* 6,47 €

2,19.

(Grundpreis 1,09 € /100 ml)

' Nahrungserganzungsmittel sind kein Ersatz fiir eine ausgewogene und ausgewogene Ernahrung sowie eine gesunde Lebensweise.
Fur Informationen Gber Ndhrwertangaben, Zutaten, etc. rufen Sie uns bitte unter folgender kostenfreier Hotline an: 0800-1011422.

DIADERMINE
Age Supreme Falten Expert 3D
— Nachtcreme (12428565)
r - 50 ml Creme
DIADERMINE
C s

statt vorher 5;99 €

5,49.

(Grundpreis 10 98 €/100 ml)

GARNIER AMBRE SOLAIRE
Natural Bronzer
Selbstbraunungstuch
(02772942)

1 Tuch

0,95

lavera

Festes Pflegeshampoo
Frische & Balance (166554 18)
Volumen & Kraft (16655424)

& Basis sensitiv (16655401)
je 50 g Shampoo

UvP* 4,99 €

e 3,99.

Grundpre\s 7,98 €/100 g)

~—— Neutrogena®
Sofort Einziehende Handcreme

. (17367354)
140 ml Creme

UVP* 599 €

3,95

Grundprels 2,82 €/100 ml)

Frosch® Senses

Sensitiv-Dusche

B Orangenbliite (80036472)
Granatapfel (80036489)
Aloe Vera (80036495)
je 300 ml Duschgel

Je 1 79.

(Grundpreis 0,59 € /100 ml)



https://shop.apotal.de/product?artnr=12428594
https://shop.apotal.de/product?artnr=12428565
https://shop.apotal.de/product?artnr=12444966
https://shop.apotal.de/product?artnr=09195258
https://shop.apotal.de/product?artnr=02772942
https://shop.apotal.de/product?artnr=80044098
https://shop.apotal.de/product?artnr=16586427
https://shop.apotal.de/product?artnr=17367354
https://shop.apotal.de/product?artnr=11136151
https://shop.apotal.de/product?artnr=09700584
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=kneipp farbige lippenpflege neutral
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=lavera feste dusche
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=lavera festes shampoo
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=frosch senses sensitiv dusche
https://shop.apotal.de/koerper-und-haarpflege

Gesundheits-
produkte

Abtei
Augen Vital Tag & Nacht Kapseln

(11027798)
30 Kapseln

UVvP* 519€

4,15.

(Grundpreis 13,83 €/100 St.)

Kneipp®

Magnesium + Calcium + D3
Brausetabletten (07243987)
20 Brausetabletten

UVP* 3,25 €

2,59.

(Grundpreis 12 95 € /100 St.)

LAYENBERGER®

High Protein Riegel
Schoko-Banane (10319010)
35 g Riegel

HIGHPRITES

msc.e?

R0

0,99.

(GrundprE|s 2,83€/100 g)

PERLWEISS™

White & Repair Zahncreme
(16161969)
75 ml Zahncreme

UvP* 4,99 ¢

3,99.

(Grundprels 5,32 €/100 ml)

Em-eukal®

Gummidrops
Eukalyptus-Menthol (10392047)
90 g Bonbons

Em-eukal

Gumrnidrops

uvp* 1,95¢

1,49.

(Grundprels 1,65 €/100 g)

Abtei

A-Z Komplett Tabletten
(13876768)

42 Tabletten

i
i UVP* 6,29 €

(Grundpreis 11 88 €/100 St.)

A R R B

Dextro-Energy
Classic Wiirfel
(00976014)

Wiirfel

UVP* 149 ¢

0,85

- Colgate®
Bambus Zahnbiirste mit Aktivkohle

', (16020915)
- Zahnbiirste
=
=

statt vorher 2,99 €

2,25

blend-a-dent

Hygienic Zahncreme
(07223128)
75 ml Zahnpasta

1‘; statt vorher 2,29 €

1,79

(Grundpreis 2 39 €/100 ml)

WICK®

Hustenbonbons ohne Zucker
Wildkirsche & Eukalyptus
(12595352)

72 g Bonbons

uvp* 1:997¢

1,59

(Grundpre\s 2,20 €/100 g)

Doppelherz® aktiv
Abwehr aktiv DIRECT Pellets
B (06733258)
n} m 20 Sticks
J\t:WLhF 1;‘”""
=r—
- =~ 4 UVP* 3,95

s
L

2,95

(Grundpreis 14 75€/100 St.)

Sodastream® ohne Zucker
Getrankesirup

Schwip Schwap (80041639)
Mountain Dew (80041622)
7 UP (80041600)

je 440 ml Sirup

UvP* 4,99 €

je 4,49.

Grundpre|s 1,02 €/100 ml)

Colgate®
@ smile for good Zahnpasta
(16351262)
s 75 ml Zahnpasta
=
- statt vorher 2,69 €

2,45

Grundprms 3,27 €/100 ml)

NUK®
Zahnpflege-Lernset
(03757436)

1 Set

statt vorher 3;99 €

2,99.

Grundprels 1,50 €/1 St.)

Wir liefern innerhalb Deutschlands versandkostenfrei

bei einem Mindestbestellwert von 10,- Euro.
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https://shop.apotal.de/drogeriemarkt-gesundheitsprodukte

Mannersache BUTCHER'S SON

Deodorant Spray

Well done (16536205)
Medium (16536174)
Rare (16529323)

BUTCHER'S SON
2 in 1 Body & Hair

Well done (16536168)
Medium (16536151)

Rare (16529317)

je 150 ml Spray | gy : je 420 ml Shampoo
i |
2,49 e r—'i' ; 2,99
UVP* € J [t . uvp* €
1,99 £ 2,39

je ¢ 1 je ¢

GrundprE|s 1,33 €/100 ml) u (Grundprels 0,57 €/100 ml)
Alpecin bac _ .- Kneipp®
Power grau Shampoo Deo Stick A 2 in 1 Duschtonic
(09543498) Classic (01299113) Eukalyptus & Zypresse
200 ml Shampoo 40 ml Stick (13898480)
200 ml Duschgel

UvP* 7,29 € statt vorher 1,49 € UVP* 4,45 €

5,83

(Grundpreis 2,92 € /10 St.)

1,19

(Grundpreis 2,92 € /100 ml)

2,99.

(Grundpreis 1,49 € /100 ml)

Hygiene & Aeroxon® Nexa Lotte®
|ntimpf|ege Kleidermottenfalle Lebensmittel-Motten Falle
(02459352) (17552258)
Mottenfalle 2 Mottenfallen
e L AR <
) ,';,.“"'" wde UVP* 4.99 € UVP* 599 €
bl - W
P ity 2,99. 3,99.
ﬂ:'l' - (Grundprels 19,95 € /10 St.)
— EDELWEISS® duniwell Kleenex® orginal
_:E“' ”'g Milchzucker Babywaschlappen Kosmetikticher
-+ i (01298935) streichelzart (06884193) (14300734)
T ({; 500 g Zucker 40 Waschlappen 80 Tiicher
“""M’l!r LA -
e L duntwell
=5 F
gy, i statt vorher 2,75 €
2,49. 1,49. 1,29.
Grundpre\sA 98 €/1000 g) Grundpre|s3 73 €/100 St.) Grundprew 1,61€/100 St.)
Hakle® U by Camelia®Ultra Q-tips®
Feucht ultra med Nacht (12506615) Pflegestabchen
Toilettenpapier 14 Binden * (15870215)
Hakle (14301082) Normal (12506555) 1 al 206 Pflegestdbchen
med 'J 20 Binden
= v | R
statt vorher 249 €

1,29.

(Grundpreis 0,63 €/100 St.)

1,39. je 2,19.

Giiltig bis zum 15. Oktober 2021 — Nur solange der Vorrat reicht — Anderungen und Irrtiimer vorbehalten
Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer — Abgabe nur in haushaltsiblichen Mengen

Bad Apotheke - Heinz-Peter Fichter e.K. - Frankfurter StraBe 27 - 49214 Bad Rothenfelde - Handelsregister: Osnabrick/HRA 110264 - UStIdNr. DE 117585157 — IK-Nr. 302505093



https://shop.apotal.de/product?artnr=09543498
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